cualquier incidencia en el mismo.
   2.     El trámite se atenderá únicamente en línea a través de la dirección de correo electrónico registrada por el
          aspirante. 

V.       COSTOS DEL TRÁMITE, FECHAS Y MÉTODOS DE PAGO:
            -   Del 12 al 31 de enero de 2026: $1,125.00 (Mil ciento veinticinco pesos 00/100 M.N.) 
            -   A partir del 01 de febrero de 2026: $1,165.00 (Mil ciento sesenta y cinco pesos 00/100 M.N.(Ajuste por incremento
                de valor de UMA´s).
            -   Medios de pago: ventanilla bancaria, cajero automático, SPEI, HSBC Net, Telecom y Banca personal por Internet        
                de Santander o HSBC, línea de pago con tarjeta de débito o crédito Visa y MasterCard (Código QR).

[...]

-  Presentar la documentación requerida, realizar el pago de inscripción a más tardar el 31 de julio de 2026.
          - Inscripciones: Del 4 al 19 de agosto del 2026.

Trámite presencial, de acuerdo a la fecha de su cita asignada en la publicación de los resultados.
          - Cuota de inscripción Licenciatura Intensiva: 30 UMA´s - $3,520.00 (Tres mil quinientos veinte pesos 00/100 M.N.)
          - Cuota de inscripción Licenciatura Mixta: 25 UMA´s - $2,935.00 (Dos mil novecientos treinta y cinco pesos 00/100 M.N.)

Fundamento Jurídico: “Reglamento Académico para los Alumnos”
    “Capítulo III, Art. 21: Se entiende que renuncian al derecho de inscribirse o reinscribirse, quienes no concluyan 

los trámites de inscripción o de reinscripción en las fechas que para tal efecto haya establecido la